رای کارگران و زحمتکشان چیزی جز مبارزه برای پایان دادن به فقر و فلاکت، رای به حق آزادی و ایجاد تشکل مستقل و رای به یک زندگی شایسته انسانی است.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی! زنده باد سوسیالیسم!

نهاد های همبستگی با جنبش کارگران ایران - خارج کشور

nhkommittehamahangi@gmail.com

<http://nahadha.blogspot.com>

سه شنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۶ برابر با ۱۶ می ۲۰۱۷